Ofício nº 142/SMG/2023.

Ref.: Requerimento52/2023

E
PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RESUPETRUCA.:DA NOSSA IDADE, AMUR BUR ISSA SENTE

Itaquaquecetuba, 03 de abril de 2023.
RECEBI EM JO MM a

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência, sirvo-me do

|

presente em atendimento ao Requerimento em epígrafe de autoria do Nobre Vereador

Edimar Candido de Lima.
|

Sendo o que segue, informamos que oficiamos a empresa EDP,
|

através do Ofício nº 141/SMG/2023, para que tome providencias referente a

manutenção da rede elétrica nas ruas citadas no requerimento no bairro Terra

Prometida.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência apresentamos votos de

estima e consideração.

Atenciosamente,

  Marcelo

Secretário Municipal de Governo

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço:Avenida VereadorJoão Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000, VilaVirgínia, Itaquaquecetuba/SP

|E-mail: governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094